GOTÁ S.A., para la vigencia fiscal 2017.

En mérito de lo expuesto,

ACUERDA

Artículo 1º. Emitir concepto favorable a la adición 
del Presupuesto de Rentas e Ingresos de la Empresa 
Metro de Bogota S.A., para la vigencia fiscal 2017, 
en la suma de DOCE MIL QUINIENTOS MILLONES 
DE PESOS M/CTE ($12.500.000.000), conforme al 
siguiente detalle:  

CONCEPTO PRESUPUESTO VIGENTE 
2017 ADICIÓN PRESUPUESTO DEFINITIVO 

2017

DISPONIBILIDAD INICIAL 0 0 0

I. TOTAL INGRESOS 24.437.839.346 12.500.000.000 37.937.839.346

Transferencias Administración 
Central 21.437.839.346 12.500.000.000 33.937.839.346

[...]

TOTAL INGRESOS + DISPONI-
BILIDAD INICIAL 24.437.839.346 12.500.000.000 37.937.839.346

Artículo 2º.  Emitir concepto favorable a la adición 
de Presupuesto de Gastos e Inversiones de la Empre-
sa Metro de Bogota S.A., para la vigencia fiscal 2017, 

en la suma de DOCE MIL QUINIENTOS MILLONES 
DE PESOS M/CTE ($12.500.000.000), conforme al 
siguiente detalle:

CONCEPTO PRESUPUESTO VIGENTE 
2017 ADICIÓN PRESUPUESTO DEFINITIVO 

2017

I. FUNCIONAMIENTO 12.351.590.000 0 12.351.590.000 

II. INVERSIÓN 9.086.249.346 12.500.000.000 21.586.249.346 

PLMB 8.530.249.346 12.500.000.000 21.030.249.346

[...]

19521 del 25 de septiembre de 2017 proferida por el 
Ministerio de Educación Nacional.

Que el Director de Talento Humano (E) mediante cons-
tancia expedida el 9 de octubre de 2017, certifica que 
se encuentran disponibles para ofertar en el Proceso 
Ordinario de Traslados – 2018, ochocientas trece (813) 
vacantes, distribuidas en quinientas veintinueve (529) 
de Aula Regular, doscientas sesenta y dos (262) de 
Orientación y veintidós (22) de Directivos Docentes, las 
cuales se relacionan en los anexos 1, 2 y 3, respecti-
vamente, los cuales hacen parte integral del presente 
acto administrativo.

En consecuencia.

RESUELVE:

ARTÍCULO 1.-  Campo de aplicación: